РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

 АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	29.09.2014
	ст. Преградная
	          №   364

О внесении изменения в постановление от 29.01.2014№ 76  « Об утверждении Положения (регламента) о контрактной службе администрации Урупского муниципального района»

     В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 05. 04. 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  на основании  решения Совета Урупского муниципального района от 12.09.2014 № 28  « Об уполномоченном органе местного самоуправления Урупского муниципального района на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», с целью включения в  должностные обязанности  начальника отдела социально-экономического развития, бухгалтерского учета  и имущественных отношений  Рыбниковой О.В.   осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести в  пункт 2 постановления от 29.01.2014 №76 « Об утверждении Положения (регламента) о контрактной службе администрации Урупского муниципального района» следующее изменение:

- вывести из состава  контрактной службы  администрации Урупского муниципального района Рыбникову О.В.- начальника отдела социально-экономического развития, бухгалтерского учета  и имущественных отношений администрации Урупского муниципального района.
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) в установленном порядке

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Урупского муниципального района Аджиева С.К.

И.о.главы администрации

Урупского муниципального района                                                        К.С.Ижаев